Página 1 de 1

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2020

O IATE CLUBE DE BRASÍLIA faz saber que receberá, no dia 07 de abril de 2020, às

15h, no auditório do edifício multifunções, propostas comerciais observando o menor

preço para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DE DESASSOREAMENTO DA DÁRSENA 2, LOCALIZADA NA

NÁUTICA DO IATE CLUBE DE BRASÍLIA.

O Edital completo e demais especificações estará à disposição dos interessados no sitio

www.iatebsb.com.br.

Brasília/DF, 20 de março de 2020.

CELINA MARIANO OLIVEIRA SILVA

Presidente da Comissão